PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 214/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO – Enfermeiro, Fisioterapeuta,

Odontólogo, Farmacêutico, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Professor de
Educação Física, Médico Veterinário, Médico-Clínico Geral – 40 e 20 horas

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através

da Portaria nº 241, de 18 de dezembro de 2013, da contratação de pessoal, por prazo

determinado, para Cadastro Reserva nas funções de Enfermeiro, Fisioterapeuta,

Odontólogo, Farmacêutico, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Professor de

Educação Física, Médico Veterinário, Médico-Clínico Geral – 40 horas e Médico-

Clínico Geral – 20 horas, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de

excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal,

no uso de suas atribuições legais divulga o resultado preliminar da pontuação dos

títulos e experiência profissional, por função do processo seletivo referente ao Edital

de Seleção 206/2013:

ENFERMEIRO

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Cristiane Risso Guellen 3062805563 22 8

Elizete Kurtz Brizola 14592614 0 8

Fernanda Worst 8099910377 30 8

Geci Vanin Paludo 2046533721 26 6475

Glaucia Maria Damin 3062822741 40 1927

Lidiane Clevi Sobiesiak 6055343807 4 8

Mineia Fabiani 3060384322 4 8

FARMACÊUTICO

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Carina Socol 1061137095 34 2889

Carolina Roy 2077703664 22 866

Fabiana Falquembach 1049150657 10 5629

Karoline Pissolatto Vieira 5062856454 12 669

Kely Cristine Endrigo 4062843257 0 1801

Mariza Casagrande Cervi 2004050338 52 8

Vania Hoppe Trentin 5060396461 40 3917

 FISIOTERAPEUTA

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Fabio Razera 7062917682 14 8

Kely Cristina Riva 4062783297 36 261

Leticia Assumpção 5083255033 24 8

Lisandra Loregian 6009837342 4 4489

Milene Bordignon Zilli 7035570501 40 2231

Naissa Soares 4078811281 4 8

Shayene Cerutti Razera 1080812835 10 252

 MÉDICO – CLÍNICO GERAL – 40H

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Eline Dias Pereira 5082501247 10 8

Gabriela Lucateli Zanata 4060482876 34 8

Karine Rabuske dos Santos 3120625938 30 8

Marcio Alberto Balbinot 8062959435 10 8

Marina Chiodelli Scopel 2062836917 20 0

Thaise Federizzi 9083254418 20 8

Vanessa Lunelli 3089506897 24 8

Vani Lunbardi Di Fante 9113796073 57 382

MÉDICO – CLÍNICO GERAL – 20H

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Patrícia Elisa Goedel Balbinot 6060524995 0 8

ODONTÓLOGO

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Ademar Luiz Waskievicz 4053850808 10 8

Patricia Portella Voll 8062857985 28 346

Renata Ceccato Vedana Riva 1060900991 14 822

Tanise Pereira Gomes 2097435611 28 694

Tatiane Maroso 1095135735 26 8

Thisa Maite Furlanetto Bordignon 6062932841 10 5756

Vanessa Chiodelli 2060455967 30 8

MÉDICO VETERINÁRIO

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Gabriela Rizzotto 7079529058 6 157

Patricia Riva 7097271006 30 8

Valquíria Maria Danieli 1105913261 8 8

 PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Monalise Soldá 1089506792 34 639

Simone Aguirre Timbola Somacal 2094170475 8 0

 PSICÓLOGO

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Bruna Dalacorte 3097271121 26 8

Cristiane Palaoro 4083268369 40 3523

Cristina Mesquita Lothammer 1027206836 46 2090

Edimara Ana Pagoto 5091655059 26 630

Fabiana Cavichioli 6.145.089-0 16 3791

Francieli Mariza Marcolina 5098220303 4 8

Juliana Carol 1081547737 24 548

Maria Helena Vescovi de Oliveira 3021155795 18 1278

Paula Adriane Lombardi 9079525482 24 8

Rafaela Sozo 9099663735 30 8

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME RG
TOTAL

COMPROVAÇÃO
TITULOS

TOTAL
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Dinara Baldin 4079774685 8 2122

Elisabete Soldá 8060384578 4 8

Fabiane Valéria Zardo Zanella 1061151708 14 8

Ivanete Durante 4038734903 24 7786

Janete de Bovi 6058149771 12 1526

Jovane De Bastiani 1072530114 10 1839

Loreni Pavlak 6095470735 26 866

Maria Ivete Dalberto Silveira 2017892891 0 9109

Rubia Santos Fonseca 1090372762 22 1228

Volnei dos Santos 8058149504 12 2528

Marau, 30 de dezembro de 2013.

DEISI ANTUNES EDINÁDIA MARIA DALBERTO

PATRICIA LONDERO MARIO